
 

 

Nowy projekt Erasmus+ w Zespole Szkół Nr 3 im. Władysława Grabskiego w Kutnie 

Zespół Szkół Nr 3 im. Władysława Grabskiego w Kutnie rozpoczął realizację nowego projektu 

edukacyjnego w ramach programu Erasmus+, akcja kluczowa 1: Mobilnośd edukacyjna. Projekt  

o numerze 2025-1-PL01-KA122-VET-000318757 pn. „Zawodowy Globtroter” jest dofinansowany 

przez Unię Europejską i będzie prowadzony od 1 grudnia 2025 r. do 30 listopada 2026 r. 

Dofinansowanie działao wynosi 101 143 EUR.  

W przedsięwzięciu zaplanowano udział 28 uczniów, którzy odbędą miesięczne staże zawodowe  

w Grecji. Mobilnośd skierowana jest do młodzieży kształcącej się w zawodach: technik ekonomista, 

technik handlowiec, technik informatyk, technik logistyk, technik programista oraz technik reklamy. 

Główne założenia wyjazdu to rozwój umiejętności zawodowych uczestników oraz wzmacnianie ich 

kompetencji językowych i interpersonalnych w środowisku międzynarodowym. 

Oprócz uczniów w projekcie weźmie udział także dwóch nauczycieli przedmiotów zawodowych.  

W ramach job shadowing’u będą oni mieli możliwośd obserwowania pracy w greckich firmach  

i instytucjach. Ich udział ma na celu podniesienie kwalifikacji zawodowych i językowych, a także 

poszerzenie wiedzy z zakresu organizacji zagranicznych praktyk uczniowskich, metod pracy  

z młodzieżą oraz zarządzania projektami edukacyjnymi. Dodatkową wartością będzie nawiązanie 

kontaktów międzynarodowych i wzmocnienie europejskiego wymiaru działalności szkoły. 

Partnerem projektu jest grecka organizacja ECTE (European Center in Training for Employment),  

z siedzibą w Rethymno na wyspie Kreta, która odpowiadad będzie za organizację praktyk oraz pobytu 

uczestników. 

Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny. Zarówno uczniowie, jak i nauczyciele zostaną 

odpowiednio przygotowani do mobilności. Przed wyjazdem uczniowie wezmą udział w cyklu zajęd 

językowych, kulturowych i pedagogicznych, natomiast nauczyciele – w zajęciach językowych i 

kulturowych. Po zakooczeniu stażu i job shadowingu wszyscy uczestnicy otrzymają dokument 

Europass Mobilnośd, który stanowi europejskie potwierdzenie zdobytych umiejętności i doświadczeo 

zawodowych. 

 

 

 


